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ناراحتی عضو سابق تیم ملی والیبال نسبت به انتشار خبر رد صلاحیتش برای حضور در انتخابات فدراسیون 

رد صلاحیت نشده ام، فقط پروسه تایید صلاحیتم زمان بر شده است

اســامی نامزدهای تایید صلاحیت شــده برای 
تصدی پســت ریاست فدراســیون والیبال در 
حالی اعلام شد که نبود نام بهنام محمودی در 
لیست نهایی حاشیه ساز شد. نام احمد ضیایی، 
محمد تقی حســن زاده، امیرحسین منظمی و 
کریم فروزان درحالی به عنوان نامزدهای تایید 
صلاحیت شده اعلام شــد که بهنام محمودی 
عضو سابق تیم ملی والیبال نسبت به استفاده از 
واژه رد صلاحیتش به شدت واکنش نشان داد. 
او در مصاحبه با خراســان تاکید کرد طولانی 
شدن پروسه استعلام ها دلیل اصلی قرار نگرفتن 
نامش در لیست کاندیداهاســت. این درحالی 
است که پیش تر شــنیده می شد محمودی به 
دلیل نداشــتن ســابقه مدیریت اجرایی برای 
حضــور در انتخابات به مشــکل خــورده اما با 
رفع این مشــکل، گویا حــالا در موارد دیگری 
موفق به کســب صلاحیت نشــده. او که خود 
را یکــی از گزینه های اصلی بــرای حضور در 
مجمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون والیبال)7 
دی( می داند، در واکنــش به این صحبت ها از 
خبرنگاران خواســت از انتشــار اخبار بی پایه و 
اساس خودداری کنند. این پیشکسوت والیبال 
ایران در واکنش به نبود نامش در لیست تایید 
صلاحیت شده ها برای تصدی ریاست فدراسیون 
والیبال به خراســان می گوید: »در حال حاضر 
اســامی 4 نفــر از کاندیداها بــرای حضور در 
انتخابات فدراسیون والیبال تایید شده. من هم 
تا دوشنبه منتظر می مانم تا ان شاا... نام من هم 
اعلام شود. درحال حاضر مشغول انجام کارهای 
مربوطه هستم. « محمودی در واکنش به این که 
چه مشکلی باعث شد نام او در لیست نامزدهای 
تایید صلاحیت شده نباشد، می گوید: »مشکلی 
نیست. پروسه احراز صلاحیت رویه ای دارد. در 
مرحلــه اول کاندیداها از نظر پســت مدیریت 
توسط وزارت ورزش احراز صلاحیت شدند. بعد 
از این مرحله نوبت به احراز صلاحیت کاندیداها 

از نظر مســائل امنیتی، سیاســی، برون مرزی، 
حراســتی و... اســت کــه باید اســتعلام های 
مربوطه در این خصوص هم گرفته شــود. این 
اســتعلام ها درباره من تا حدودی زمان بر بوده 
و ان شاا... تا دوشنبه این استعلام ها هم بیاید. « 
او درحالــی این صحبت ها را مطرح می کند که 
طبــق روال وزارت ورزش معمولا صبر می کند 
و بعــد از دریافت تایید صلاحیــت کاندیداها، 
لیست نامزدها را به صورت کامل اعلام می کند. 
محمودی در پاســخ به این که چرا درباره او این 
اتفاق رخ نــداده، می گوید: »قانــون می گوید 
اسامی کاندیداهای پست ریاست فدراسیون ها 
باید 10 روز قبل از برگزاری انتخابات روی سایت 
فدراســیون قرار بگیرد. اما مــواردی هم بوده 
که به واســطه زمان بر بودن پروسه استعلام ها، 
حتــی 2، 3 روز قبــل از برگــزاری انتخابات 
اســامی  اعلام شــده. در خصوص والیبال هم 
فعلا اســامی 4 کاندیدا اعلام شده و نام من هم 
که یکی از گزینه های اصلی هســتم ان شاا... تا 
یک شنبه، دوشنبه اعلام می شود. مورد خاصی 
هم نیســت. « او ادامه می دهد: »حتی اگر تایید 
صلاحیــت من هم نیاید، من باز هم خادم مردم 

خواهم بــود. هیچ دغدغــه ای در این خصوص 
ندارم. فقط دوست دارم به والیبال کمک کنم و 
برنامه های خوبی هم دارم. درحال حاضر والیبال 
هم در برگزاری مسابقاتش شرایط بدی دارد و 
هم در وقوع یک ســری اختلافات. این درحالی 
اســت که من دوســت دارم والیبــال ایران به 
سرازیری نیفتد. « محمودی تاکید دارد اگر تایید 
صلاحیت هم نشــود هیچ دغدغه ای ندارد. این 
درحالی است که کلمه »رد صلاحیت« به شدت 
باعث ناراحتی و انتقادش شده. او می گوید: »در 
نظام اسلامی و طبق شرع و قانون و عرف، بازی 
با آبروی افراد درست نیست. اما متاسفانه برخی 
با استفاده از برخی الفاظ سعی در بازی با آبروی 
افراد دارند. این درحالی اســت که یک سری از 
تخلف ها کیفری اســت و یک ســری حقوقی. 
درحال حاضر اعلام رد صلاحیت کاندیداها اصلا 
در زمره وظایف فدراسیون نیست که فدراسیون 
بخواهد اعلام کند چه کسی رد صلاحیت شده و 
چه کسی نه. ما در کشور استاندارها، نمایندگان 
مجلس، فرماندارها، مدیران کل تربیت بدنی و... 
داشتیم که در برهه ای از زمان صلاحیت کسب 
یک پست را نداشتند اما بعد از گذشت 2 الی 3 

سال صلاحیت احراز همان پست را پیدا کردند. 
وقتی نام رد صلاحیت به میان می آید متاسفانه 
در کشــور ما این ذهنیت شــکل می گیرد که 
فرد رد صلاحیت شــده خلافکار است و دیگر 
صلاحیــت زندگی در کشــور را نــدارد. من از 
این ناراحت شــدم که فدراسیون والیبال اعلام 
کرده من رد صلاحیت شده ام. درحالی که اصلا 
چنین چیزی نیست و فقط صلاحیت من اعلام 
نشده، نه این که رد شده باشد. « بر خلاف این که 
عنوان شــده بود محمودی به خاطر نداشــتن 
سابقه مدیریت ورزشــی رد صلاحیت شده اما 
خبرگزاری میزان مدعی شــد او در این زمینه 
توانســته بود صلاحیت خود را کسب کند و در 
موارد دیگری موفق به احراز صلاحیت نشــده 
است. پیشکســوت والیبال ایران در واکنش به 
این خبر می گوید: »من از خبرنگاران خواهش 
می کنم با کسب اطلاعات دقیق اقدام به انتشار 
اخبار کنند، چراکه خبرنگاران چشــم  و گوش 
مردم هســتند. من از نقد ســازنده اســتقبال 
می کنم اما نقد مخرب خوب نیســت و اخباری 
بیرون می دهند که هم پایه و اســاس درستی 
ندارد و هم نشان دهنده عدم اطلاعات است. در 
این خصوص باید بگو یم کاندیداها برای ثبت نام 
در انتخابات پست ریاست باید طبق آیین نامه، 
واجد یک ســری از شرایط باشــند مثل سوابق 
شــغلی، تحصیلات، ســن و... که من همه این 
شرایط را داشتم. و با ارائه نامه از مجلس، احراز 
صلاحیت برای ثبت نام شــدم. در مرحله بعدی 
کاندیداها باید تایید صلاحیت شوند. همان طور 
که می دانید احراز با تایید فرق دارد. مقوله تایید 
صلاحیت دیگر از وظایف وزارت ورزش نیست. 
در این مرحله نیاز به کســب برخی استعلام ها 
توســط قوه قضاییه، حراســت، پلیس امنیت 
و نیروی انتظامی اســت که پروســه زمان بری 
است. اگر منع قانونی جدی وجود نداشته باشد، 
صلاحیت فرد متقاضی پســت ریاســت تایید 

خواهد شد. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999محمودی: اعلام رد صلاحیت کاندیداها اصلا وظیفه فدراسیون نیست!
***

 خدمت دوســت اســتقلالی که گفتند وزیر برای محرومیت استقلال 
دخالت نکرد ولی برای محرومیت پرســپولیس دخالت کرد، عرض کنم 
کــه بالاخره وزیر یک فرقی بین تیــم اول پایتخت و تیم چهارم پایتخت 

باید بگذارد یا نه؟ 
 آقای هدایتی گفته دیگر به تیم بزرگ پرسپولیس کمک نمی کنم. اگر 
نام این تیم نبود هیچ کس شما را نمی شناخت آقای هدایتی، یادت باشه.

 واقعا دیگر از این وضع فوتبال حال همه بد می شــود. این همه فســاد 
نوبر اســت! آقا خواهش می کنیم دیگر از خــارج ایران بازیکن به فوتبال 
نیاورید. این همه بازیکــن بی کیفیت که هیچ نفعی برای فوتبال ندارند و 
فقــط می آیند چون وضع فوتبال ما را می دانند. آن ها نفعی ندارند و فقط 
با شکایت هایشان اســترس به مردم وارد می کنند. این مسائل چیزی به 

جز فساد مدیران فوتبالی را ثابت نمی کند.
 خدمت شــما عرض کنم که این هفتمین دوره از جام حذفی اســت 
که پرســپولیس حذف می شــود. اگــر 3 دوره دیگر هم حذف بشــوند؛ 

می شود 10 دوره و یک ستاره دیگر می توانند بزنند. 
 تبریک برای صعود مقتدرانه استقلال به نیمه نهایی جام حذفی  و ارایه 

فوتبال با حوصله  و داشتن نظم تاکتیکی.
 لطفا به تیم های پدیده و مشکی پوشان توجه بیشتری بکنید.

ششمین قهرمانی ایران در مسابقات 
زورخانه ای آسیا

ششــمین دوره مسابقات زورخانه ای و کشــتی پهلوانی قهرمانی آسیا در 
فیلیپین برگزار شــد و پهلوانان ایرانی برای ششــمین بار مقام نخســت 
رقابت ها را از آن خود کردند. کاروان ایران در این مسابقات، مدال طلای 
ماده تیمی زورخانه ای را کسب کرد و نمایندگان ایران از 6 ماده هنرهای 
فــردی، 5 مدال طلا و یک نقــره را از آن خود کردنــد. در آخرین روز 
مسابقات نیز، کشتی گیران ایرانی 2 طلا، 2 نقره و یک برنز کسب کردند. 
بــه این ترتیب، ایران عنوان قهرمانی مســابقات را تصاحب کرد.  عراق به 

نایب قهرمانی رسید و نپال و فیلیپین مشترکا سوم شدند. 

ضیافت یک کاندیدا در برج میلاد برای 
گرفتن رای!

صف طولانی برای رســیدن به صندلی ریاست فدراسیون بسکتبال باعث 
شده تا کاندیداها با جدیت بیشتری کارهای تبلیغاتی خود را آغاز کنند. 
در همین راســتا لابی های پشت پرده نامزدهای اصلی انتخابات بسکتبال 
شــروع شــده اما در این میان وعده های عجیب و غریب به صاحبان رای 
داده می شــود.  به گزارش ایســنا یکی از نامزدها به همراه یکی از مربیان 
برجسته که در دوره گذشته انتخابات نیز برای منافع شخصی خود تلاش 
می کرد و موفق هم بود با روســای هیئت ها جلســه ای در برج میلاد برپا 
کرده و وعده  وعیدهایش را با قول های مالی از جمله پرداخت 20 میلیون 
 تومان به هیئت ها تکمیل کرده .  البته لابی های پشــت پرده همیشه قبل 
از انتخابات بوده ولی با این حال هیئت های اســتانی به عنوان اصلی ترین 

رکن انتخابات فدراسیون های ورزشی باید هوشیار باشند.

زاویه نگاه شما

اخبار

تعلیق کشتی ایران به جریان 
افتاد!

پرونــده تعلیق کشــتی ایــران و محرومیت 
کشــتی گیر و مربی وی به زودی تعیین تکلیف 
می شود. حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون 
کشــتی ایران بــا تایید این موضوع به ایســنا 
گفت: »پس از این کــه مذاکرات اولیه خادم با 
لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی، منجر به 
جلوگیری از اعلام مستقیم رای و ارائه موضوع 
علی رضا کریمی و مربی وی و محرومیت ایران 
از حضــور در مســابقات بین المللی به کمیته 
اخلاق و انضباطی فدراســیون جهانی شد، دور 
دوم مذاکرات اواخر هفته گذشــته در سوییس 
برگزار شــد.  به دلیل ورود جدی و مســتقیم 
 کمیته بیــن المللی المپیک)IOC( و پیگیری 
این موضوع از طریق اتحادیه جهانی کشــتی، 
ایــن اتحادیه ملزم به تعییــن تکلیف فوری و 
قانونی موضوع شــده.« بنی تمیم خاطر نشــان 
کرد: »علی رغم فشــارهای سیاســی و اجرایی 
موجود، در دور اول مذاکــرات موضوع ارجاع 
پرونده کشــتی ایران بــه کمیته اخلاق و امور 
انضباطی در واقــع امتیاز تعاملات دیپلماتیک 
ایــران بود که از این طریــق، اتحادیه فرصتی 
به ایــران داد   که برای ارائــه راه حلی در این 
باره استفاده کند.  فدراسیون ایران در محدوده 
زمانی مذکــور تا دور دوم مذاکرات، تمام توان 
دیپلماتیــک خود را برای ارائــه راه حلی موثر 
که از تعلیق کشــتی ایران جلوگیری کند، به 
کار برد اما به دلیل شفافیت مستندات موجود 
و نیــز پیگیری کمیته بین المللــی المپیک با 
اســتناد به مستندات مشــابه این موضوع، از 
حدود 13سال گذشته تا کنون، موضوع تعلیق 
کشتی ایران و محرومیت کشتی گیر و مربی به 
قوت خود باقی ماند.  در نهایت در مذاکرات دور 
دوم، به دشواری زمان محدود دیگری نیز برای 
پیدا کردن راه حلی قابــل قبول برای ارائه به 
IOC و سایر سازمان های بین المللی ذی ربط  
حاصل شــد.  اما  به دلیل حساسیت بالای این 
موضوع برای کمیته بین المللی المپیک، تعلیق 
کشــتی ایران و محرومیت کشتی گیر و مربی 
وی، در اتحادیه جهانی کشتی به جریان افتاده 
و تصمیم نهایــی در این زمینه به زودی اعلام 
خواهد شــد.  با توجه به ورود مستقیم IOC و 
فشارهای بالادستی موجود، قطعا این موضوع 
فراتر از تعاملات کشتی ایران و اتحادیه جهانی 
کشــتی است  و باید در ســطح کلان مدیریت 
داخلی و خارجی کشــور تعیین تکلیف شود، 
چــون در این خصــوص صرفا بحــث ورزش و 

کشتی مطرح نیست. « 

گزارش

سارا اصلانی

سید محمد شروین اســبقیان مدیر کل امور مشترک 
فدراســیون های ورزشــی درباره حاشیه های به وجود 
آمده در مورد نبودن نام بهنام محمودی در بین اسامی 
کاندیداهای احراز صلاحیت شده برای انتخابات ریاست 
فدراســیون والیبال به ایسنا گفت: »در خصوص بهنام 
محمودی باید بگویم که شرایط احراز صلاحیت او فعلا 

برای ما ارسال نشده اســت. محمودی از سرمایه های 
ورزشی ایران و رشــته والیبال است و برای پیشرفت 
این رشته زحمات زیادی کشیده. قطعا  بهنام محمودی 
می تواند از طریق مراجع ذی ربط پیگیر  باشــد، چرا که 
این حق طبیعی اوســت اما تاکنون نــام 4 نفر  که تا 
به این لحظه برای انتخابات فدراســیون والیبال احراز 

صلاحیت شده اند، به دستمان رسیده است. در برخی 
مواقع مدارک و مســتنداتی را از کاندیداها درخواست 
می کنند و به همین دلیل هنوز احراز صلاحیت بهنام 
محمودی به دست ما نرسیده است. هدفمان این است 
که از کسی حقی ضایع نشود و اگر کسی دفاعی دارد 

می تواند مطرح کند. «

اسبقیان: هنوز احراز 
صلاحیت محمودی به 

ما اعلام نشده است

منصوریان هم باید در ماجرای 
جباری توضیح بدهد

سریال استقلال- مجتبی جباری کماکان ادامه دارد و جالب 
این که علی منصوریان ســرمربی سابق استقلال هم باید در 
رابطه بــا این پرونده به کمیته تعییــن وضعیت بازیکنان و 
مربیــان برود و اطلاعات خود را ارائه کند. منصوریان ابتدای 
فصل اصرار عجیبی روی جذب جباری داشــت و چند بازی 
هم از او اســتفاده کرد اما درنهایت مجتبــی با افتخاری به 

مشکل خورد و...

کمیته اخلاق خود فدراسیونی ها را 
هم فرا می خواند؟؟

وقتی گل محمدی و عنایتی به دلیل مصاحبه علیه یکدیگر 
در رســانه ها به کمیته اخلاق دعوت می شوند قاعدتا باید 
عزیزی خادم هم که در انتخابات هیئت رئیســه فدراسیون 
رای نیاورد و آن  حرف های تند را زد و تاج را متهم کرد به 
کمیته اخلاق احضار شود اما آیا این اتفاق می افتد؟ پاسخ 

به این سوال را قاعدتا باید تا یکی، دو روز آینده بگیریم.

افت گران ترین بازیکن استقلال 
امسال هیچ بازیکنی به اندازه داریوش شجاعیان استقلال 
را به خرج نینداخت، البته قیمت امثال منتظری بیشــتر 
اســت و بخشی از پولی که استقلال به شجاعیان داد بابت 
رضایت نامه اش بود، با این حال این هافبک تکنیکی هنوز 
نتوانسته انتظارات کادر فنی استقلال و اهل فن را برآورده 
کند و اخیرا هم دچار افت فاحشــی شده است. شجاعیان 
چیــزی حــدود 2/7 میلیــارد تومان- با احتســاب پول 

رضایت نامه - برای استقلال آب خورده است.

برانکــو ایوانکوویچ ســرمربی پرســپولیس، در تازه ترین 
مصاحبــه اش از وضعیت تیم ملــی و رابطه اش با کی روش 
و...  صحبت کــرد. برانکو درباره این کــه برخی  می گفتند 
پرســپولیس برای تیم ملی مشکل ساز شده و مهم تر بودن 
موفقیت تیم ملی نسبت به پرسپولیس به تسنیم گفت: »هر 
دو )تیم ملی و پرسپولیس( مهم هستند. من وقتی سرمربی 
تیم ملی بودم، نمی توانســتم برای اردوی تیم ملی بازیکن 
بگیرم، چون صباباتری در لیگ قهرمانان بود، سپاهان هم 
همین طــور. تفاوت چه بود، آن ها بازی هایی داشــتند که 
نتیجه اش اصلا  مهم نبود و بازی سرنوشت سازی نداشتند، 
اما فرق می کند که شما یک بازی در لیگ قهرمانان داشته 
باشید که واقعا  سرنوشت ساز باشد و یک بازی هم که اصلا  
خیلی مهم نیست. من حتی در آن بازی هایی که مهم نبود 
نمی توانستم بازیکن بگیرم، نه صباباتری و نه سپاهان به ما 
بازیکن نمی دادند. « او گفت: »تیم ملی اهمیت دارد و شکی 
هم نیست، اما این را هم بگویید چه زمانی پرسپولیس در 
زمان من به تیم ملی کمک نکرده و بازیکن نداده اســت؟ 
چه زمانی ما برای تیم ملی مشکل ساز بودیم؟ تا وقتی من 
مربی هســتم همین طور خواهد بود. بازیکنانم را همیشه 
بــه تیم ملی می دهــم و هر وقت هم بازیکنــان را به تیم 
ملی دادیم، برای شان آرزوی موفقیت کردیم. مشکلی هم 
نداشتیم کسی دعوت خواهد شد یا نه، حتی فکر می کنم 
تعداد دیگری هم از تیم ما لیاقت دعوت شدن به تیم ملی 

را دارند. « 
     

برانکــو درباره طرحی که کی روش برای گرفتن بازیکنان 
بعد از بازی های باشــگاهی داده، گفت: »این بحث، بحث 
رسانه ای است. بازیکن وقتی به تیم ملی دعوت می شود، 
رسما  به باشــگاه او اعلام می کنند. فکر می کنم حداقل 
15 روز قبــل از آغاز اردو این اتفــاق رخ می دهد و جزو 
مقررات فیفاســت که باشگاه رسما  از دعوت بازیکنش به 
تیم ملی مطلع شود تا بعد از آن سرمربی تصمیم بگیرد 
که آن بازیکن را بــرای تیم ملی بخواهد یا نه. به همین 
دلیل وقتی بازیکنی هم مصدوم باشــد، کادرفنی باشگاه 
وظیفــه دارد که به تیم ملی اطلاع دهد، مگر این که طور 
دیگری توافق شــده باشــد و بازیکن مصدوم در اختیار 
تیم ملی قرار بگیرد. آن موقع ســرمربی تیم ملی تصمیم 
می گیرد که آیا بازیکن می تواند به تیم ملی ملحق شود یا 
نه و او را به تمرینات تیم ملی یا به باشگاه برگرداند. این 
را می خواهم بگویم قبل از هر چیز یک مقرراتی هســت، 
چون در موقعیت های فوق العاده ای هســت که تیم ملی 
برای باشگاه درخواست می فرستد و برنامه های تیم ملی را 
به باشگاه اعلام می کند. من باید بدانم که با بازیکنان چه 
کاری می خواهند انجــام بدهند و در این خصوص به من 
گزارش برســد. باید به من بگویند این مطلبی که گفتید 
را به چه شکل ســازماندهی خواهند کرد و هدف شان از 
این کار چیســت؟ این را باید اعتــراف کنم که نمی دانم 
چطور می شود بعد از بازی توان فیزیکی یک بازیکن را با 
تمرینات ریکاوری افزایش داد، چون معمولا  بعد از بازی 
تمرین ریکاوری اســت. دوست دارم این را بدانم، چون از 

هر دانش جدیدی، با آغوش باز اســتقبال می کنم. من از 
لحاظ مدارک علمی فوتبال، تحصیلکرده ترین مربی شاغل 
دنیا هستم، چون 4 سال در دانشگاه، تربیت بدنی و فوتبال 
خواندم  که 2 ســال آن فقط تخصصی فوتبال بود. بعد از 
آن هم 2 ســال فوق لیسانس تخصصی فوتبال را خواندم. 
یعنی در دنیا بالاتر از من کسی مدرک تخصصی فوتبال 
را ندارد که در حال حاضر فعال و مشــغول به کار باشــد. 
طبیعی اســت که من خیلی علاقه دارم با این ایده آشنا 
شــوم، که چطور بعد از بازی تــوان فیزیکی بازیکن را با 
ریکاوری می شود بالا برد، همان طور که شما می گویید. « 
برانکو همچنین درباره مقایسه خودش با کی روش گفت: 
 »دلیل ندارد مقایسه شویم، نه فقط من و آقای کی روش، 
بلکه با هیچ کسی نباید مقایسه شویم. هر کدام از ما به هر 
حال ســابقه کاری خودمان را داریم، ویلاس بواس که در 
تاتنهام و پورتو بود، چطور ســرمربی پورتو شد؟ مثلا در 
یک تیمــی مثل جزیره کیش مربی گــری می کرده و او 
را برای پورتــو انتخاب کردند. به جز پورتو هر جای دیگر 
کــه آمد نتیجه نگرفت، من واقعا  به ســابقه کاری خودم 
بسیار افتخار می کنم. من قهرمان کشور بودم، در 3 کشور 
قهرمان شدم، کرواسی، چین و ایران. 7 سال در تیم ملی 
کرواسی بودم و مدال سوم جام جهانی را به دست آوردم. 
با تیم ملی ایران قهرمان بوسان بودیم، سوم جام ملت های 
آســیا شدیم، بدون شکســت به جام جهانی هم راه پیدا 
کردیم، آن هم با یک شــرایط بسیار سخت مقابل ژاپن 
که بهترین تیم تاریخش را داشــت. ما در رنکینگ فیفا 
شانزدهم بودیم، بیش از 80 درصد بازی های مان را با برد 
پشت سر گذاشته بودیم و حالا دوباره به ایران آمده ام که 

عملا 3 سال پشت سر هم قهرمان بودیم.  «
     

برانکو درباره شروع این مقایسه ها که هم زمان با اختلافاتش 
با کی روش بود، می گویــد: »من اصلا این جا نیامدم که با 
کسی قهر کرده و درگیر شوم، فقط دیدگاه و موضع خودم 
را دارم. این فکر را دارم که بازیکنان قبل از شــروع فصل 
باید معاینه شوند و تست پزشکی بدهند، نه به این خاطر که 

این جزو مقررات لیگ است، بلکه من می خواهم بازیکنان 
ســلامتی داشته باشــم که خدای نکرده در زمان بازی ها 
حادثه ای به وجود نیاید. به این ترتیب که همه در بهترین 
وضعیت سلامتی قرار بگیرند. فکر می کنم این جا هم شرایط 
خوبــی در آکادمی تیم ملی وجود دارد و هم زیرســاخت 
خوب اســت. متخصصان خوبی هــم در این مجموعه کار 
می کنند و همه تست ها به سرعت انجام می شود و این هم 
جزو قانون لیگ اســت. لیگ این را نوشته  و من نمی دانم 
مشکل کجاست، آیا من مشکل می سازم یا مشکل از جای 
دیگر است؟ من اصلا  خودم را با کار ایشان قاطی نمی کنم. 
کار من فقط با پرســپولیس و بازیکنان این تیم اســت. از 
باشــگاه و بازیکنانم دفاع می کنم و در کار کســی دخالت 
نمی کنم. آقای کی روش هم با تیم ملی مشــغول هستند، 
آقای تاج مسئول رســیدگی و هدایت فدراسیون، توسعه 
فوتبال ایران و بقیه مسائل مدیریتی است. آقای محصص 
هم مسئولیت شــان رشــد و توســعه فوتبال است. یعنی 
هر کس وظیفه خاص خــودش را دارد، کمیته داوران هم 
که وظیفه رسیدگی به داوران را دارد. من با کسی مشکلی 
ندارم، نمی فهمم که مشکل چیست؟ تا حالا شنیده اید من 
در مورد تیم ملی نظر بدهم، شنیده اید در مورد سپاهان و 
علیه این تیم یا استقلال حرف بزنم؟ چرا اصرار دارید من با 
فلانی مشکل دارم؟ اصلا  در  وبلاگ و فیس بوک من چیزی 
خوانده اید که علیه کســی صحبت کرده باشم؟ اگر دیدید 
بگویید. « ســرمربی پرسپولیس در پاسخ به این که شاید با 
کی روش ارتباط زیادی ندارد، می گوید: »چه ارتباطی باید 
داشــته باشم؟ مثلا من هر روز در هتل المپیک آقای شفر 
را می بینم. به عنوان مربیان 2 باشگاه بزرگ ایران، هر روز 
با هم ملاقات داریم، اما موقع بازی می خواهیم همدیگر را 
بکشیم و دوباره بعد از بازی کنار هم می نشینیم و صحبت 
می کنیم. اگر کسی مشکل دارد، این مشکل از من نیست، 
شما تا حالا دیدید علیه طاهری صحبت کنم یا علیه آقای 
تاج؟ شاید همین صحبت کردنم این طور به نظر برسد که 
برانکو آدم نرم و لطیفی است یا آدم ریلکسی هستم، شاید 

هم این طور باشد!«

من و شفر موقع بازی می خواهیم همدیگر را بکشیم 

کنایه برانکو به کی روش: در فیس بوک  علیه کسی حرف نمی زنم!
 فتح ا...زاده: پیراهن فیلیپ لام و اشنایدر را فروختیم

علی فتح ا...زاده که برای کمک به زلزله زده ها همراه با جواد خیابانی به ســرپل  ذهاب رفته بود، پیراهن اصلی 
فوتبالیست های سرشناس آلمان نظیر اشنایدر و فیلیپ لام را در یک حراجی خیریه به نفع زلزله زده ها فروخت. 
او می گوید: »خداراشــکر این کار انجام شد و پولی به زلزله زده های عزیز رسید که البته ناقابل است. ما آن جا 

فوتبال هم بازی کردیم و درکنار هم وطنان عزیز کردمان ساعات بسیار خوبی را تجربه کردیم.«
 یونانی ها 300 هزار دلار بیشتر به طارمی نمی دهند

یکی از تیم های خواهان مهدی طارمی پانیونیوس یونان است که البته هنوز معلوم نیست طارمی به آن ها چراغ 
سبز نشان بدهد. جالب این که یونانی ها بیشتر از 300 هزار دلار به طارمی نمی دهند و این پایین تر از دستمزد 
فعلی طارمی در پرسپولیس است. کلا در اروپا به بازیکنان ایرانی به خصوص در سال اول پول زیاد نمی دهند و 
قرارداد کاوه رضایی، انصاری فرد، شجاعی، حاج صفی و... به مراتب کمتر از پولی است که به آن ها در ایران می دهند.

 پاشازاده در راه مظلومی و منصوریان
پرویز مظلومی از وقتی که از استقلال جدا شده پیشنهاد خاصی نداشته و خانه نشین شده است. همین شرایط 
را علیرضا منصوریان هم با زمانی کمتر تجربه می کند. این روزها مهدی پاشازاده دیگر مربی استقلالی  هم جای 
خود را در نساجی به داوود مهابادی داده که البته او هم سابقه بازی در استقلال را دارد. حالا باید دید پاشازاده 
تا پایان فصل تیم جدیدی پیدا می کند یا به سرنوشت مظلومی و منصوریان دچار شده و خانه نشین می شود؟!

 ضرری که ژوزه به بودجه پرسپولیس زد
بعد از ادعاهای هدایتی در برنامه نود مسائل مالی پرسپولیس در دوران مدیریت علی اکبر طاهری بیشتر زیر 
ذره بین قرار گرفت و حتی اتهاماتی مطرح و اعلام شد که او باید در نهادهای ذی ربط پاسخ گو باشد. در این مورد 
یکی از نزدیکان باشــگاه پرسپولیس به همکارمان گفت: »اکثر درآمد باشگاه در این یکی، دو سال آخر صرف 
پرداخت طلب مانوئل ژوزه شد که سنگین هم بود. به هر حال بازیکنان هم باید شرایط را درک کنند. این وسط 

کسی پولی را در جیب خودش نگذاشته و یا نخواسته حق کسی را پایمال کند.«

بدون ویرایش جهت اطلاع


